
Kontrola plagiátorství: Posouzeno – není plagiát. 

          
                                    Katedra psychologie 

 

 

 

 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Práci předložil(a) student(ka): Michaela  D r u n e c k á 

 

Název práce: Návrh metodiky přípravy na manželství  

 

Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Kateřina Lohrová, Ph.D.  

 

Předmět hodnocení 
Výborné Velmi 

dobré 

Dobré Nevyh. 

Iniciativa a samostatnost při zpracování x    

Splnění cíle a rozsahu zadání  x   

Úroveň zpracování teoretické části x    

Úroveň zpracování analytické části  x   

Projektová a metodologická koncepčnost   x  

Vhodnost použitých metod  x   

Způsob zpracování dat  x   

Správnost, důkladnost vyhodnocení výsledků   x  

Odborná jazyková úroveň  x   

Formální uspořádání a úprava (text, grafy, tabulky) x    

Práce s odbornou literaturou (citace a odkazy) x    

Celková odborná úroveň BP  x   

Celkový přínos BP  x   

 

Doplnění hodnocení, připomínky, dotazy: 

Práce se věnuje velmi zajímavému a vzhledem k soudobým trendům opět aktuálnímu tématu. 

Se změnou hodnoty (nejen) manželství zejm. u generace tzv. mileniálů přicházejí do úvahy 

otázky, jak se na takový typ závazku připravit. Oceňuji volbu tématu, jeho zpracování na 

pomezí tradice a reflexe nového. Připomínku mám k velkému rozsahu přípravné kapitoly 

mapující prostor pro metodické vedení, který jde na úkor samotného návrhu metodiky 

přípravy na manželství, jež je pouze nastíněna ve shrnutí. Domnívám se však, že vzhledem ke 

smyslu práce a potřebě ukotvení jejího cíle je toto akceptovatelným úkrokem. 

 

Dotazy, které by se mohly stát předmětem obhajoby: 

Co podle Vás motivuje současné mladé lidi k úvahám o přípravě na manželství? 

 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.     NAVRHOVANÁ ZNÁMKA: 2 (velmi dobře) 

 

Datum: 31. 5. 2019                                                 

       PhDr. Mgr. Kateřina Lohrová, Ph.D. 

         vedoucí práce 


